FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



EXPTE-UNC:0020338/2010

VISTO:

La solicitud efectuada por el Ing. Miguel E. RUIZ, Sub-Director del Departamento ESTRUCTURAS sobre la designación del alumno Pablo Tomás FILONI como AYUDANTE DE INVESTIGACIÓN, en reemplazo del estudiante Sr. Ignacio DELGADO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Nº 671 - HCD - 2010 se designó al estudiante Sr. Pablo Tomás FILONI como AYUDANTE DE INVESTIGACIÓN, en reemplazo del estudiante Sr. Ignacio DELGADO;

Que en dicha resolución se omitió la designación de los Directores del Ayudante de Investigación Sr. Pablo Tomás FILONI;

Lo informado por la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA INGENIERÍA a fs 14;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA:

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS. FÍSICAS Y NATURALES RESUELVE:

Art. 1°).- Designar al Dr. Ing. José STUARDI y al Msc. Ing. Juan Francisco GIRÓ, Directores del AYUDANTE DE INVESTIGACIÓN Sr. Pablo Tomás FILONI (D.N.I. 30.947.976).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, al Departamento Estructuras, a la Prosecretaría de Evaluación Institucional, al Área Económico Financiera y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA. A LOS DIECISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

SECRETARIO GENERAL Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Maturales UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

DANK

Prof. Ing.

RESOLUCIÓN Nº 825 - H.C.D.-2010

Av. Vélez Sársfield 1600 5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140 Fax: (0351) 4334139

Prof. Ing. ROBERTO E. TERZARIOL

VICEDECANO Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

HMIVERSIDAT !!